
Экспликация помещений
№ Наименование помещений Площадь, м2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

торговый зал
тамбур
электрощитовая и серверная
офис
помещение персонала
санузел и душевая персонала 
коридор
непродовольственный склад
продовольственный склад
среднетемпературная камера
санузел для посетителей
тамбур санузлов
инвентарная (водомерный узел)
санузел для посетителей (ММГН)

Общая площадь здания 126,0

67,5
5,2
6,0
6,0
9,5
2,5
4,5
4,2
4,3
6,1
2,7
2,0
1,5
4,0

Здания АЗС. “S125L”
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